
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
Segreterie Studenti

IL RESPONSABILE

VISTO il D.R. 2796/2022 “Bando Cambi Sede/Trasferimenti/Passaggi e
Abbreviazioni di corso” per l’ammissione ad anni successivi al
primo per i corsi di laurea a numero programmato A.A.
2022/2023;

VISTO il verbale esitato il 29/09/2022 dalla Consiglio di Corso di Studi
del CLM in Architettura;

CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito, che fa parte integrante del presente
Dispositivo, per l’ammissione ad anni successivi al primo al Corso di Laurea Magistrale
a ciclo unico in ARCHITETTURA (LM-4).

Gli aventi diritto, possono regolarizzare l’iscrizione al Corso di laurea entro e non
oltre il 10 ottobre 2022 (Art. 5 del Bando).

Il Responsabile del Procedimento amministrativo
dott. Massimo Albeggiani*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 108406-03/10/2022


